

Copenhagen Eyewear Holding A/S

Teglårdstræde 2, 1452 København

CVR-nr. 20 72 04 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2019.

Jan Houmand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Eyewear Holding A/S Teglårdstræde 2 1452 København
	CVR-nr.: 20 72 04 76
	Stiftet: 31. december 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Houmand Suzanne Olsen Tanja Houmand Gosney
Direktion	Jan Houmand
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som holdingselskab at eje aktier og kapitalandele i dattervirksomheden Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 20 t.kr. mod 1.282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Andre eksterne omkostninger	-46.965	-46.060
Bruttoresultat	-46.965	-46.060
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	328.957	964.496
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.445	76.330
Andre finansielle indtægter	278.805	383.696
1 Øvrige finansielle omkostninger	-653.208	-6.613
Resultat før skat	-35.966	1.371.849
2 Skat af årets resultat	55.657	-89.540
Årets resultat	19.691	1.282.309
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	328.957	338.451
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	793.858
Disponeret fra overført resultat	-459.266	0
Disponeret i alt	19.691	1.282.309

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.143.000	10.814.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.143.000</u>	<u>10.814.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.143.000</u>	<u>10.814.043</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.379.107	1.765.485
Tilgodehavende selskabsskat	291.742	452.265
Andre tilgodehavender	993.625	1.249.778
Tilgodehavender i alt	<u>2.664.474</u>	<u>3.467.528</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.285.075</u>	<u>7.771.885</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.285.075</u>	<u>7.771.885</u>
 Likvide beholdninger	<u>480.887</u>	<u>651.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.430.436</u>	<u>11.890.703</u>
 Aktiver i alt	<u>22.573.436</u>	<u>22.704.746</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.469.094	1.469.094
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.631.904	5.302.947
6 Overført resultat	15.101.424	15.560.690
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	22.352.422	22.482.731
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	15.500
Anden gæld	206.514	206.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	221.014	222.015
Gældsforpligtelser i alt	221.014	222.015
Passiver i alt	22.573.436	22.704.746

8 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	653.208	6.613
	<u>653.208</u>	<u>6.613</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-80.376	89.540
Regulering af tidligere års skat	24.719	0
	<u>-55.657</u>	<u>89.540</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	5.511.096	6.443.080
Afgang i årets løb	0	-931.984
Kostpris 31. december 2018	<u>5.511.096</u>	<u>5.511.096</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	5.302.947	4.964.496
Andel af årets resultat	328.957	636.897
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.554
Udbytte	0	-300.000
Opskrivninger 31. december 2018	<u>5.631.904</u>	<u>5.302.947</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>11.143.000</u>	<u>10.814.043</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Copenhagen Eyewear Holding A/S
Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS, København	100 %	11.143.000	328.957	11.143.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.469.094	1.469.094
	<u>1.469.094</u>	<u>1.469.094</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	5.302.947	4.964.496
Resultatandel	328.957	338.451
	<u>5.631.904</u>	<u>5.302.947</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	15.560.690	14.766.832
Årets overførte overskud eller underskud	-459.266	793.858
	<u>15.101.424</u>	<u>15.560.690</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 39 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.